
 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

    Бр.18-787/3  
     16.03.2021 год.  
      Крива Паланка 
 
 

 
                   
До ХЕРА , асоцијација за здравствена  
едукација и истражување  
Оливера Стојковска  
Ул. Франклин Рузвелт  бр. 51а/26- Скопје  
оlivera.stojkovska@hera.org.mk 
 
ПРЕДМЕТ:  ДОСТАВУВАЊЕ  НА ИНФОРМАЦИЈА  ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
                                         Врска / барање  наш бр. 18-787/1 од 16.03.2021г.      
                                                                      ваш бр. 0302-122 од  11.03.2021г.                                  
                   

Почитувани,   

Постапувајќи  по Вашето  Бaрање бр. 18-787/1, согласно  Законот за слободен пристап до 
информации од јавен карактер ( „Службен Весник на Република Македонија “ бр. 13/06 , 86/08, 
06/10,42/14,148/15, 55/16, 64/18) ), примено на ден 16.03.2021 година, со кое ги барате 

информациите за: 

1. Вкупен број на вработени ( мажи,жени) 
2. Вработени на раководни работни места (мажи, жени) 
3. Вработени на нераководни работни места (мажи, жени) 
4. Вкупен број на вработени роми (мажи, жени) 
5. Роми на раководни позиции  

 
Во прилог  на  писменото Ви ја  доставуваме  бараната  информација согласно Вашето Барање и  

тоа:  

Прилог:   

1. Акт бр. 18-787/2 од 16.03.2021г. на Општина Крива Паланка .  
 

Бараната информација Ви ја доставуваме на начин наведен во барањето. 

Со почит!  

Место и датум : 16.03.2021г. 
                          Крива Паланка   
                                                                   ................................................................. 
                                                                        Службено лице за посредување со  
                                                                                       информации од јавен карактер 
                                                                                                                 Лидија Митовска 

 

                                                                                 

                                                     ................................................................................                                                                                               
                                                                           Градоначалник на Општина Крива Паланка  
                                                                                                Борјанчо Мицевски  

 



 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

    Бр.18-787/2  
     16.03.2021 год.  
      Крива Паланка 
 
 

 
ПРИЛОГ 1:  
 
ИНФОРМАЦИЈА ЗА  ВРАБОТЕНИТЕ ВО ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2020 ГОДИНА     
 
Вкупен број на вработени  Вработени на раководни  

работни места 
Вработени на нераководни  
работни места 

Вкупен број на вработени 
 роми 

Роми на раководни 

позиции  

 
мажи 
 

жени 
 

вкупно мажи 
 

 жени 
 

мажи 
 

жени 
 

мажи 
 

жени 
 

вкупно мажи 
 

жени 
 

вкупно 

29 
 

26 55         6       2 23 24         /     1      1   /    /      / 

 
 
Изготвил,  
Служебено лице за посредување со информации, 

Лидија Митовска   
 

Место и датум : 16.03.2021г. 

Крива Паланка   
 
 
 

 
 

 
 

 
  ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  

 И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА 
Раководител, Антонио Давитковски 

                           


